



ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В
СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ
И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

Участникам закупки

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
**РАДИОЧАСТОТНЫЙ ЦЕНТР
УРАЛЬСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА**
(ФГУП «РЧЦ УрФО»)

пр. Ленина, д.39, а/я 311, Екатеринбург, 620000
Тел.: (343) 278-19-02, факс: (343) 278-19-00
E-mail: 66@urfc.ru, http://urfc.ru
ОКПО 56982067, ОГРН 1036603486908
ИНН/КПП 6660155354/666001001

09 ИЮН 2012 № 09-12-930/03675

На № _____

Об изменении документации об
открытом аукционе с закрытой
формой подачи предложений о
цене № 22

Извещение об изменении документации об открытом аукционе с закрытой формой
подачи предложений о цене № 22

В соответствии с Разделом 9 документации об открытом аукционе с закрытой
формой подачи предложений о цене № 22 на право заключения договора поставки
компьютерного оборудования рабочих мест внесены следующие изменения:

1. В извещение о проведении открытого аукциона с закрытой формой
подачи предложений о цене:

1.1. В п. 4 после слов «с 07» июня 2012 года» следует читать: «до 13 часов
(время местное) «29» июня 2012 года или по адресу: г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 51,
4 этаж, каб. 408, в электронном виде».

1.2. В п.5 после слов после слова «время» следует читать: «13.00 (время
местное)».

2. В документации об открытом аукционе с закрытой формой подачи
предложений о цене:

2.1. В пп. 5.1. п. 5 после слов «с «07» июня 2012 года» следует читать: «до 13
час 00 мин «29» июня 2012 года (время местное), далее - по тексту документации».

2.2. В пп.5.2. п. 5 после слов «г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 51, кабинет № 406» следует читать: «в 13 ч. 00 мин. «29» июня 2012 года (время местное), далее – по тексту документации».

2.3. В пп. 5.3. п. 5 после слов «г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 51, кабинет № 406» следует читать: «с 10 ч. 00 мин. «02» июля 2012 года (время местное), далее – по тексту документации».

Заместитель генерального директора



С.Н. Карпов